

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03-2024
Stavba: Renovace MŠ Budovatelská

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 06.06.2024
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 20 105 111,80

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	17 302 925,68	3 633 614,39
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 23 738 726,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03-2024
Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		20 105 111,80	24 327 185,28
SO 01	Zateplení a výměna oken budovy MŠ	7 152 227,14	8 654 194,84
SO 02	Zdravotně technické instalace	1 876 099,71	2 270 080,65
SO 03	Vytápění	2 176 919,00	2 634 071,99
SO 04	Vzduchotechnika	2 038 949,68	2 467 129,11
SO 05	Elektroinstalace	3 433 074,67	4 154 020,35
SO 05.1	Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace	3 160 711,32	3 824 460,70
SO 05.2	Ochranna před bleskem	272 363,35	329 559,65
SO 06	FVE	437 555,48	529 442,13
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	188 100,00	227 601,00
Chodníky	Chodník a parkoviště	1 835 165,43	2 220 550,17
Plot	Vedlejší rozpočtové náklady	967 020,69	1 170 095,03

ZL 01	Odpočet ZTI	-1 554 284,30	-1 888 692,35
ZL 02	Slaboproud	569 148,00	688 669,08
ZL 03	Stavební úpravy zázemí - obklady a dlažby	127 509,47	154 286,46
ZL 04	SDK	591 323,77	715 501,76
ZL 05	Žebřík na střechu	56 980,00	68 945,80

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 06	Okapový chodník, terénky	-60 734,91	-73 489,24
ZL 07	Výplně otvorů exteriér	178 153,69	215 565,96
ZL 08	Vnitřní dveře	72 432,21	87 642,97
ZL 09	Demontáž zateplení MIV	71 425,05	86 424,31
ZL 10	Štuky, HSV práce, malby	1 218 855,58	1 474 815,25
ZL 11	Střecha	-135 113,81	-163 487,71
ZL 12	Pergola, stříška nad vstupem	96 028,86	116 194,92
ZL 13	VZT	68 744,35	83 180,66
ZL 14	Rampa	112 080,95	135 617,95
ZL 15	Kanalizace dešťová ležatá - výkop, zpětný zásyp	36 000,00	43 560,00
ZL 16	Hasicí přístroje a revizní dvířka	34 870,00	42 192,70
ZL 17	Silnoproud	104 100,00	125 961,00
ZL 18	Vytápění	-174 790,50	-211 496,51
ZL 19	Neprováděné práce	-192 902,06	-233 411,49
ZL 20	Venkovní úpravy před vchodem	90 862,23	101 765,70
CELKEM		1 310 688,58	1 569 747,22

21 415 800,38	25 913 118,46
----------------------	----------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 01 - Zdravotně technické instalace

KSO:	801	CC-CZ:	
Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:		IČ:	002 45 551
	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01	DIČ:	CZ00245551
Uchazeč:		IČ:	01725947
	TexColor stavební, s.r.o.	DIČ:	CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		-1 554 284,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 592 419,30	21,00%	-334 408,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 888 692,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 01 - Zdravotně technické instalace

Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01	Projektant:	
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-1 554 284,30
HSV - Práce a dodávky HSV		-3 665,87
2 - Zakládání		-3 593,15
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		-72,72
PSV - Práce a dodávky PSV		-1 588 753,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-67 114,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-518 795,29
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		-1 432,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-770 288,36
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		-96 677,28
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		-53 412,61
734 - Ústřední vytápění - armatury		-81 032,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00
VCP - Vícepráce	38 135,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Renovace MŠ Budovatelská	Datum:	06.06.2024
Objekt:	ZL 01 - Zdravotně technické instalace	Projektant:	
Místo:	Trhové Sviny	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01		
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 554 284,30

D HSV Práce a dodávky HSV -3 665,87

D 2 Zakládání -3 593,15

1	K	278231111	Podezdívka (základ) cihelná pod ventilátory, čerpadla, ohřivače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky, pračky apod. z jakéhokoliv druhu cihel a malty, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa půdorysné plochy podezdívky do 2 m2	m3	-0,047	76 450,00	-3 593,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/278231111
VV "obezdění sprchových vaniček" (0,8*2+0,75*2)*0,10*0,05*3 0,047

D 997 Přesun sutě 0,00

2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t		1 182,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--	----------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t		487,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t		21,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
P Poznámka k položce:
uložení na skládku Růžov (cca 10 km)
VV 3,599*9"Přepočtené koeficientem množství 32,391

5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t		850,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

D 998 Přesun hmot -72,72

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,101	720,00	-72,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV -1 588 753,43

D 721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace -67 114,85

7	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	-54,000	278,00	-15 012,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721140802

8	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	-35,000	14,00	-490,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803

9	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m		28,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808

10	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	-39,000	781,00	-30 459,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025								
11	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	-2,000	139,00	-278,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	-12,000	139,00	-1 668,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	28615640.R	odbočka rohová HTED úhel 87° DN 110/50/50	kus	-1,000	139,00	-139,00	
14	M	28615612	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x45°	kus		139,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	-8,000	139,00	-1 112,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	-19,000	278,00	-5 282,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
17	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m		781,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
18	M	28615619.R	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x90°	kus	-6,000	139,00	-834,00	
19	K	721175112	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m		1 668,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175112								
20	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus		139,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	721211911	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 40/50	kus	-2,000	695,00	-1 390,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211911								
22	M	6001003231	vpust podlahová sprchová DN 40/50 s vodní a mechanickou zápachovou uzávěrou, výškové upravitelná, s rámečkem 145x145 s mřížkou 138x138	kus	-2,000	1 668,00	-3 336,00	
23	K	721274121	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	-1,000	1 390,00	-1 390,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274121								
24	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-72,000	70,00	-5 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
25	K	998721112	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,099	6 950,00	-684,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721112								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-518 795,29	
26	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	-29,000	70,00	-2 030,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802								
27	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	-326,000	28,00	-9 128,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170804								
28	K	722175001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2	m	-33,000	222,00	-7 326,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175001								
29	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	-91,000	278,00	-25 298,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002								
30	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	-189,000	348,00	-65 772,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003								
31	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	-104,000	445,00	-46 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004								
32	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	-60,000	573,00	-34 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/								

39	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	-120,000	139,00	-16 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220862 VV "uzavírací ventil" 2525,000 VV "kulový kohout" 2525,000 VV "rohový ventil" 7777,000 VV "sestava armatur pro připojení" 11,000 Součet128,000								
40	K	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	-2,000	417,00	-834,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231073								
41	K	722231142	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	-1,000	2 085,00	-2 085,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231142								
42	K	722231202	Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 3/4"	kus	-1,000	9 035,00	-9 035,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231202								
43	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	-3,000	417,00	-1 251,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044								
44	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	-10,000	209,00	-2 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061								
45	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062								
46	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	-22,000	695,00	-15 290,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063								
47	K	722232064	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	-10,000	1 112,00	-11 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232064								
48	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	-2,000	1 390,00	-2 780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232065								
49	K	722234264	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	-2,000	417,00	-834,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722234264								
50	K	722239102	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	-2,000	139,00	-278,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239102								
51	M	55118406	přerušovač proudění typu A1 DN20	kus	-2,000	11 259,00	-22 518,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	722239103	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1"	kus		139,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239103								
53	M	5511962.R	automatický termostatický směšovací ventil DN25, s integrovaným zpětným ventilem a filtrem na vstupu SV a TV, s ochranou proti opaření,	kus	-3,000	10 425,00	-31 275,00	
54	K	722254115.R	Demontáž hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová hadice	soubor	-1,000	1 390,00	-1 390,00	
55	K	722260814	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	-1,000	348,00	-348,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722260814 P Poznámka k položce: vodoměrná sestava								
56	K	722270104	Vodoměrové sestavy závitové G 6/4"	soubor	-1,000	5 282,00	-5 282,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722270104								
57	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-492,000	83,00	-40 836,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
58	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	-555,000	97,00	-53 835,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246								
59	K	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	-7,000	111,00	-777,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290249								
60	K	998722112	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,718	6 950,00	-4 988,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722112								
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							-1 432,40	
61	K	724231131	Příslušenství domovních vodáren měřící tlakoměr kontaktní spodní připojení	soubor	-1,000	1 390,00	-1 390,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724231131								
62	K	998724112	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,006	6 950,00	-42,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998724112								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-770 288,36	
63	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	-6,000	278,00	-1 668,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814								

64	K	725112022	Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-3,000	3 892,00	-11 676,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112022								
65	K	725112022.R	Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-3,000	3 892,00	-11 676,00	
P Poznámka k položce: dětské								
66	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	-8,000	278,00	-2 224,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725122813								
67	K	725121527.R	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	-7,000	13 622,00	-95 354,00	
P Poznámka k položce: dětský; síťový zdroj pro skupinu pisoárů (1-10 ks), vstupní napětí: 230V AC, výstupní napětí: 6V DC, výkon: 15 VA, max. výstupní proud: 2,5 A, IP56								
68	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	-25,000	278,00	-6 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
69	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	-7,000	2 919,00	-20 433,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211603								
P Poznámka k položce: včetně upevnění a napojení								
70	K	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm	soubor	-12,000	2 502,00	-30 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211703								
P Poznámka k položce: dětská								
71	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	-7,000	1 390,00	-9 730,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240811								
72	K	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	-3,000	5 004,00	-15 012,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241111								
P Poznámka k položce: včetně upevnění a napojení								
73	K	725244102	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm	soubor	-3,000	9 035,00	-27 105,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244102								
74	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	-5,000	278,00	-1 390,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330820								
75	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-5,000	9 035,00	-45 175,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331111								
P Poznámka k položce: včetně upevnění a napojení								
76	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"	soubor	-12,000	139,00	-1 668,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725819201								
VV					"pro WC" 6	6,000		
VV					"pro výlevku" 6	6,000		
VV					Součet	12,000		
77	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	-4,000	348,00	-1 392,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"	soubor	-46,000	139,00	-6 394,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725819201								
79	M	55145651	ventil umyvadlový nástěnný tlačný samouzavírací 6l/min pro studenou nebo smíchanou vodu G 1/2"	kus	-46,000	2 919,00	-134 274,00	CS ÚRS 2024 01
80	M	55145626	ventil výtokový nástěnný s pevným výtokem G 1/2x80mm	kus	-10,000	1 390,00	-13 900,00	CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: vypouštěcí ventil s nástavcem na hadici, s odvzdušněním a zpětným ventilem								
81	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	-24,000	278,00	-6 672,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
VV					"umyvadlová" 11	11,000		
VV					"výlevky" 6	6,000		
VV					"sprchová" 7	7,000		
VV					Součet	24,000		
82	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	-12,000	278,00	-3 336,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725								

88	M	55143168	baterie dřezová termostatická nástěnná s plochým ústím 200mm	kus	-3,000	4 587,00	-13 761,00	CS ÚRS 2024 01
89	K	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterí termostatických	kus	-5,000	695,00	-3 475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725849413								
90	M	55145517	baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem	kus	-5,000	5 004,00	-25 020,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	-3,000	139,00	-417,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725850800								
92	K	725859102.R	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	-3,000	139,00	-417,00	
P Poznámka k položce: přípojení myčky								
93	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých	kus	-4,000	139,00	-556,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860812								
94	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	-18,000	139,00	-2 502,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102								
95	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus		139,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861312								
P Poznámka k položce: podomítková vodní zápachová uzávěrka DN40/50, v kombinaci s tvarovkou pro přívod vody a výtokovým ventilem na hadici (se zpětnou a zavzdušňovací armaturou) pro přípojení automatické myčky								
96	K	725862123	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvójedřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	-3,000	139,00	-417,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862123								
97	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	-3,000	139,00	-417,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312								
98	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	-2,000	278,00	-556,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980121								
P Poznámka k položce: pro přístup k čistícím kusům, směšovací ventilům, zdrojům senzorových baterií "kanalizace"8								
VV 8,000								
99	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	-5,000	417,00	-2 085,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980123								
P Poznámka k položce: pro přístup ke zdroji pro automatické splachování "kanalizace"2								
VV 2,000								
VV 6,000								
VV Součet 8,000								
100	K	998725112	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,813	6 950,00	-5 647,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725112								
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace -96 677,28								
101	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	-9,000	7 784,00	-70 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726111031								
VV "klozety" 3								
VV "výlevka" 6								
VV 2085								
VV Součet								
VV 3,000								
VV 6,000								
VV 9,000								
102	K	726111031.R	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	-3,000	8 618,00	-25 854,00	
P Poznámka k položce: pro děstky klozet								
103	K	998726122	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,110	6 950,00	-767,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726122								
695								
D 727 Zdravotnicka - požární ochrana 0,00								
104	K	727222007	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus		1 390,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727222007								
P Poznámka k položce: dle použitého potrubí								
105	K	727223105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus		2 085,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727223105								
106	K	998727102	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t		6 950,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998727102								
4587								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny -53 412,61								
107	K	732420812	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40	kus	-1,000	695,00	-695,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732420812								

108	K	732210922.R	Montáž sestavy armatur pro připojení zásobníku TUV	kus	-1,000	1 390,00	-1 390,00	
109	K	732422103	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová cirkulační pro TUV PN 10, do 80°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40 / do 8,0 m / 15,0 m3/h	soubor	-1,000	51 208,00	-51 208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732422103								
110	K	998732112	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,017	6 950,00	-119,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732112								
D		734	Ústřední vytápění - armatury				-81 032,64	
111	K	734220112	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 1/2	kus	-10,000	4 587,00	-45 870,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220112								
112	K	734220113	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 3/4	kus	-6,000	5 838,00	-35 028,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220113								
113	K	998734112	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,011	12 000,00	-134,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734112								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
114	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod		650,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211								
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				0,00	
115	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl		28 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000 Poznámka k položce: Součástí položky jsou náklady na: - zhotovená prostupů pro potrubí vodorovnými a svislými konstrukcemi, - zapravení prostupů zdívkou, podlahou, - oprava omítek a maleb po demontáži.								
D		VRN7	Provozní vlivy				0,00	
116	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	kpl		5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071203000 Poznámka k položce: Součástí položky jsou náklady na: - zajištění koordinace při vedení potrubních rozvodů s profesí ZTI a VZT.								
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00	
117	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl		5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000 Poznámka k položce: Součástí položky jsou náklady na: - kotvicí zařízení a spojovací prostředky.								
118	K	091704000	Náklady na údržbu	kpl		5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091704000 Poznámka k položce: Součástí položky jsou náklady na: - proplach potrubí.								
D		VCP	Vícepráce				38 135,00	
D		VCP	Vícepráce				38 135,00	
	K		Napojení vodoměrné sestavy	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00	
	K		spojka GEBO 3/4	ks	1,000	468,00	468,00	
	K		spojka GEBO 1/2	ks	1,000	361,00	361,00	
	K		spojka GEBO 1"	ks	1,000	699,00	699,00	
	K		spojka GEBO 2"	ks	1,000	1 024,00	1 024,00	
	K		Kouhouty plnicí a vypouštěcí DN15	ks	3,000	237,00	711,00	
	K		Pisoáry oprava	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	
	K		Ventil elektro	ks	1,000	585,00	585,00	
	K		pisoár ovládání	ks	2,000	8 466,00	16 932,00	
	K		Wc sedátko dětské	ks	1,000	478,00	478,00	
	K		Montáž klozet mis kombinačních	ks	2,000	1 464,00	2 928,00	
	K		Baterie sprchová	ks	1,000	2 756,00	2 756,00	
	K		POZINK ZLAB 25	m	6,000	78,00	468,00	
	K		POZINK ZLAB 50	m	5,000	117,00	585,00	

Výkaz výměr

	Specifikace položky	MJ	počet	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
ICT							
1	19'' nástěnný datový rozvaděč, 18U, 600x600, standardní provedení	ks	1	7 657,00 Kč	7 657,00 Kč	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
2	19'' patch panel, 1U, 24xRJ45, cat.6, UTP, osazený	ks	3	2 288,00 Kč	6 864,00 Kč	650,00 Kč	1 950,00 Kč
3	19'' management panel, 1U, plastová oka, jednostranný	ks	4	367,00 Kč	1 468,00 Kč	650,00 Kč	2 600,00 Kč
4	19'' ukládací police, 1U, hl.350mm	ks	2	1 294,00 Kč	2 588,00 Kč	650,00 Kč	1 300,00 Kč
5	19'' napájecí panel, 6x zás. 230V UTE	ks	1	1 907,00 Kč	1 907,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
6	Komunikační zásuvka 2xRJ45, cat.6, UTP, zapuštěné provedení, design dle výběru	ks	15	709,00 Kč	10 635,00 Kč	650,00 Kč	9 750,00 Kč
7	Tablo IP dveřního vrátníku, modulární, antivandal, nerez, zapuštěné provedení, IP54, výbava: hlasová jednotka s HD kamerou, IR přísvit, min. 2 tlačítka přímé volby, RFID čtečka EM karet/klíčenek 125kHz	kpl	3	11 539,00 Kč	34 617,00 Kč	4 875,00 Kč	14 625,00 Kč
8	IP venkovní dome kamera, 2MPx, obj. 2,8-12mm,IR přísvit, PoE napájení, IP66 (funkce přídavné kamery domácího videotelefonu)	ks	3		0,00 Kč		0,00 Kč
9	IP dotyková handsfree vnitřní odpovídací jednotka domácího videotelefonu, displej úhl. min. 7'', napájení PoE		6	6 087,00 Kč	36 522,00 Kč	1 300,00 Kč	7 800,00 Kč
10	Stolní adaptér IP dotykové vnitřní odpovídací jednotky	ks	1	1 573,00 Kč	1 573,00 Kč	65,00 Kč	65,00 Kč
11	Ethernet switch, 24xRJ45 1000BASE-T, PoE (pro domácí videotelefon)	ks	1	19 331,00 Kč	19 331,00 Kč	2 275,00 Kč	2 275,00 Kč
12	Datový kabel U/UTP, cat.6, 250MHz	m	2500	22,00 Kč	55 000,00 Kč	72,00 Kč	180 000,00 Kč
13	Ohebná trubka instalační , vnější pr. 20mm, nízká mech. odolnost 320N/5cm	m	400	23,00 Kč	9 200,00 Kč	59,00 Kč	23 600,00 Kč
14	Ohebná trubka instalační , vnější pr. 25mm, nízká mech. odolnost 320N/5cm	m	700	31,00 Kč	21 700,00 Kč	59,00 Kč	41 300,00 Kč
15	Plastová instalační vkládací lišta hranatá, 40x40mm	m	16	26,00 Kč	416,00 Kč	65,00 Kč	1 040,00 Kč
16	Autonomní hlásič požáru	ks	14	715,00 Kč	10 010,00 Kč	520,00 Kč	7 280,00 Kč
17	Drobný nespecifikovaný nosný, instalační a spojovací materiál	kpl	1	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč		0,00 Kč
Mezisoučet				224 038,00 Kč		296 835,00 Kč	
18	Měření kabeláže, vystavení protokolu	kpl	1			6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
19	Zhotovitelská dokumentace (RDS)	kpl	1			5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
20	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1			5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
21	Mimostaveništní doprava	kpl	1			6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
STA							
	Specifikace položky	MJ	počet	materiál + práce		Kč/MJ	Cena celkem
1	Rozvaděč	kpl	1			3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
2	kabel koax	m	540			27,00 Kč	14 580,00 Kč
3	chránička FXP	m	90			18,00 Kč	1 620,00 Kč
4	Zesilovač	ks	1			4 725,00 Kč	4 725,00 Kč
CELKEM bez DPH							
						569 148,00 Kč	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 03 - Stavební úpravy zázemí - obklady a dlažby

KSO: 801 CC-CZ: 06.06.2024
Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: IČ: 002 45 551
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 DIČ: CZ00245551
Uchazeč: IČ: 01725947
TexColor stavební, s.r.o. DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 127 509,47

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	127 509,47	21,00%	26 776,99
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 154 286,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 03 - Stavební úpravy zázemí - obklady a dlažby

Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 509,47

HSV - Práce a dodávky HSV 5 200,00

- 1 - Zemní práce
- 2 - Zakládání
- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 5 - Komunikace pozemní
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 200,00
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 122 309,47

- 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
- 712 - Povlakové krytiny
- 713 - Izolace tepelné
- 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

751 - Vzduchotechnika	
762 - Konstrukce tesařské	
764 - Konstrukce klempířské	
765 - Krytina skládaná	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	45 859,73
777 - Podlahy lité	
781 - Obklady keramické	76 449,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Renovace MŠ Budovatelská	Datum:	06.06.2024
Objekt:	ZL 03 - Stavební úpravy zázemí - obklady a dlažby	Projektant:	
Místo:	Trhové Sviny	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01		
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 127 509,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV	5 200,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 200,00

K	009_001R	Odbourání stávajících betonových bloků v prádelně a následné zabetonování	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	
---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV	122 309,47
D	771	Podlahy z dlaždic	45 859,73

K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	24,950	48,90	1 220,06	CS ÚRS 2024 02
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV		"prádelna" 11,5	11,500
VV		"šatna učitelky zelená třída" 6	6,000
VV		"sociální zázemí" 3,90	3,900
VV		"šatna červená třída" 3,55	3,550

K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,950	704,00	17 564,80	CS ÚRS 2024 02
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV		"prádelna" 11,5	11,500
VV		"šatna učitelky zelená třída" 6	6,000
VV		"sociální zázemí" 3,90	3,900
VV		"šatna červená třída" 3,55	3,550

K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	10,000	136,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 02
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV		"šatna učitelky zelená třída" 9	9,000
VV		"šatna červená třída" 1	1,000

M	59761120	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	30,418	500,00	15 209,00	CS ÚRS 2024 02
---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV		24,95*1,15	28,693
VV		((10*0,3)/2)*1,15	1,725

K	771_001R	Předláždění revizní šachty - sociální zázemí modrá třída	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	
---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

K	771_002R	Vyrovnání podlahy v prádelně	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
---	----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

K	771_003R	Příprava podlahy v šatně učitelek zelená třída - demontáž stávajícího PVC, ubourání obezdívky sprchy	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

204	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,836	1 084,00	905,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102								
D 781			Obklady keramické	76 449,74				
	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	55,990	48,90	2 737,91	CS ÚRS 2024 02
	VV	"prádelna" 20,5			20,500			
	VV	"šatna učitelek zelená třída" 8,3			8,300			
	VV	"sociální zázemí" 19,5			19,500			
	VV	"kuchyňka modrá třída" 2,1			2,100			
	VV	"kuchyňka červená třída" 3,25			3,250			
	VV	"kuchyňka zelená třída" 2,34			2,340			
	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	55,990	802,00	44 903,98	CS ÚRS 2024 02
	VV	"prádelna" 20,5			20,500			
	VV	"šatna učitelek zelená třída" 8,3			8,300			
	VV	"sociální zázemí" 19,5			19,500			
	VV	"kuchyňka modrá třída" 2,1			2,100			
	VV	"kuchyňka červená třída" 3,25			3,250			
	VV	"kuchyňka zelená třída" 2,34			2,340			
	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	7,200	147,00	1 058,40	CS ÚRS 2024 02
	VV	"kuchyňka modrá třída" 2,4			2,400			
	VV	"kuchyňka červená třída" 2,4			2,400			
	VV	"kuchyňka zelená třída" 2,4			2,400			
	M	59761712R	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	64,389	300,00	19 316,70	CS ÚRS 2024 02
	VV	55,99*1,15			64,389			
	VV	7,2*0,25*1,15			2,07			
	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m2	33,450	178,00	5 954,10	CS ÚRS 2024 02
	VV	"prádelna" 11,5			11,500			
	VV	"šatna učitelek zelená třída" 4,75			4,750			
	VV	"sociální zázemí" 10			10,000			
	VV	"kuchyňka modrá třída" 2,4			2,400			
	VV	"kuchyňka červená třída" 2,4			2,400			
	VV	"kuchyňka zelená třída" 2,4			2,400			
	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m2	40,140	33,30	1 336,66	CS ÚRS 2024 02
	VV	33,45*1,2			40,14			
	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,429	799,00	1 141,99	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 04 - SDK

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		591 323,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	591 323,77	21,00%	124 177,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	715 501,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 04 - SDK

Místo: Trhové Svinny

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Datum: 06.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	591 323,77
PSV - Práce a dodávky PSV	591 323,77
763 - Konstrukce suché výstavby	591 323,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 04 - SDK

Místo: Trhové Svinny

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Datum: 06.06.2024

Projektant:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

591 323,77

D PSV

Práce a dodávky PSV

591 323,77

D 763

Konstrukce suché výstavby

591 323,77

	K	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	16,000	717,00	11 472,00	CS ÚRS 2024 01
VV		dešťová kanalizace stoupačka, opláštění EI			16,000			
	K	763164651	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	3,100	888,00	2 752,80	CS ÚRS 2024 01
VV		obklad VZT u kuchyně - (0,75+0,75+0,5)*1,55			3,100			
	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	94,400	293,00	27 659,20	CS ÚRS 2024 01
72	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	493,000	348,00	171 564,00	CS ÚRS 2024 01
VV		SOD 24 m2			-24,000			
VV		akustika Rockfon Artic			349,000			
VV		obvyčejná Rockfon Sofit			168,000			
VV		Součet			493,000			
73	M	63126300	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná αw=1,00 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	325,000	837,00	272 025,00	CS ÚRS 2024 01
VV		SOD 24 m2			-24,000			
VV		akustika Rockfon Artic			349,000			
VV		Součet			325,000			
	M	631_001R	kazetový podhled Rockfon Sofit	m2	168,000	593,00	99 624,00	CS ÚRS 2024 01
VV		obvyčejná Rockfon Sofit			168,000			
VV		Součet			168,000			
74	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,792	3 475,00	6 226,77	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 05 - žebřík na střechu

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		56 980,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 980,00	21,00%	11 965,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 945,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 05 - žebřík na střechu

Místo: Trhové Svinny

Datum: 06.06.2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		56 980,00
HSV - Práce a dodávky HSV		
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		56 980,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

751 - Vzduchotechnika	
762 - Konstrukce tesařské	
764 - Konstrukce klempířské	
765 - Krytina skládaná	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	56 980,00
771 - Podlahy z dlaždic	
777 - Podlahy lité	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 05 - žebřík na střechu
Místo: Trhové Svinny
Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01
Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 980,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 980,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				56 980,00	
K	767_001R		D+M žebříku na střechu pozink	kpl	1,000	56 980,00	56 980,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 06 - okapový chodník a terénky

KSO: 801 CC-CZ: 06.06.2024
Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: IČ: 002 45 551
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 DIČ: CZ00245551
Uchazeč: IČ: 01725947
TexColor stavební, s.r.o. DIČ: CZ01725947

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		-60 734,91	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-60 734,91	21,00%	-12 754,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-73 489,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 06 - okapový chodník a terénky

Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-60 734,91
HSV - Práce a dodávky HSV		-40 584,26
1 - Zemní práce		-30 723,72
2 - Zakládání		-21 353,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		56 689,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-22 720,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		-22 476,26
PSV - Práce a dodávky PSV		
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-20 150,65
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

- 751 - Vzduchotechnika
- 762 - Konstrukce tesařské
- 764 - Konstrukce klempířské
- 765 - Krytina skládaná
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 777 - Podlahy lité
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 784 - Dokončovací práce - malby a tapety
- 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská

Objekt: ZL 06 - okapový chodník a terénky

Místo: Trhové Svinny

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Datum: 06.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-60 734,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-40 584,26	
D	1		Zemní práce				-30 723,72	
	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,524	3 070,00	4 678,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pohled západní, východní délka*šířka" 12,7*0,6*0,2		1,524			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-89,400	396,00	-35 402,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
	VV		44,7*2 "Přepočtené koeficientem množství		89,400			
D	2		Zakládání				-21 353,34	
19	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travivodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	-44,463	49,00	-2 178,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110					
	VV		"pohled severní délka*šířka"(50,6+4,1)*2*3,14*0,05		17,176			
	VV		"pohled východní délka*šířka" 13*2*3,14*0,05		4,082			
	VV		"pohled jižní délka*šířka"60,9*2*3,14*0,05		19,123			
	VV		"pohled západní délka*šířka"13*2*3,14*0,05		4,082			
	VV		Součet		44,463			
20	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-52,666	28,00	-1 474,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		44,463*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		52,666			
21	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtekání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	-141,600	125,00	-17 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750101					
	VV		"pohled severní délka"50,6+4,1		54,700			
	VV		"pohled východní délka" 13		13,000			
	VV		"pohled jižní délka"60,9		60,900			
	VV		"pohled západní délka"13		13,000			
	VV		Součet		141,600			
D	5		Komunikace pozemní				56 689,56	
26	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	61,200	417,00	25 520,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811120					

P		Poznámka k položce							
VV		zpětná montáž							
VV		"pohled severní šířka*délka"0,4*63				25,200			
VV		"pohled západní šířka*délka"0,4*13				5,200			
VV		"pohled jižní šířka*délka"0,4*64				25,600			
VV		"pohled východní šířka*délka"0,4*13				5,200			
VV		Součet				61,200			
	M	59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	67,320	463,00	31 169,16	CS ÚRS 2024 01	
VV		61,2*1,1		67,320					
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-22 720,50			
67	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	-45,900	495,00	-22 720,50	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121111							
VV		"pohled severní šířka*délka"0,3*63		18,900					
VV		"pohled západní šířka*délka"0,3*13		3,900					
VV		"pohled jižní šířka*délka"0,3*64		19,200					
VV		"pohled východní šířka*délka"0,3*13		3,900					
VV		Součet		45,900					
D		998		Přesun hmot		-22 476,26			
95	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m	t	-31,217	720,00	-22 476,26	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021021							
D		PSV		Práce a dodávky PSV		-20 150,65			
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-20 150,65			
97	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	-141,600	142,00	-20 107,20	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383							
VV		"pohled severní délka"50,6+4,1		54,700					
VV		"pohled východní délka" 13		13,000					
VV		"pohled jižní délka"60,9		60,900					
VV		"pohled západní délka"13		13,000					
VV		Součet		141,600					
98	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,023	1 918,00	-43,45	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská
Objekt:
ZL 07 - výplně otvorů exteriér
KSO: 801
Místo: Trhové Svinny
Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01
Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024
IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551
IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		178 153,69	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	178 153,69	21,00%	37 412,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	215 565,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská
Objekt:
ZL 07 - výplně otvorů exteriér
Místo: Trhové Svinny
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Datum: 06.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		178 153,69
HSV - Práce a dodávky HSV		9 896,60
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 005,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 358,60
997 - Přesun sutě		1 512,08
998 - Přesun hmot		20,48
PSV - Práce a dodávky PSV		168 257,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

138 773,65

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

29 483,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:

ZL 07 - výplně otvorů exteriér

Místo:

Trhové Svinny

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 153,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 896,60

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 005,44

28	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	18,960	264,00	5 005,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001

VV

SOD

-56,256

VV

"pohled severní - vstupní dveře"

49,776

VV

(1,8+2,8*2)*2+(1,2+2,96*2)*2+(1,8*2,88*2)*2

VV

"pohled jižní - okno" (1,2*1,8*2)*2

8,640

VV

"pohled severní - vstupní dveře" (2,8+2,8*2)*2

16,800

VV

Součet

18,960

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 358,60

84	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	8,334	403,00	3 358,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456

VV

SOD

-15,034

VV

"pohled severní" 1,8*2,8+1*2+1*2+1,8*2,88

14,224

VV

"pohled jižní" 1,2*0,9

1,080

VV

"pohled severní" 2,8*2,88

8,064

VV

Součet

8,334

D 997

Přesun sutě

1 512,08

91	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,558	1 182,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153

92	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,558	487,00	271,93	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

93	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,025	21,00	105,53	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

P

Poznámka k položce:

VV

uložení na skládku Růžov (cca 10 km)

0,558*9*Přepočtené koeficientem množství

5,025

94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,558	850,00	474,62	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

D 998

Přesun hmot

20,48

95	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výměra a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m	t	0,028	720,00	20,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021021								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	168 257,09				
D		766	Konstrukce truhlářské	138 773,65				
159	K	766622135	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m	m2	0,540	1 161,00	626,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622135 VV SOD "pohled jižní - okno O1" 0,9*1,8 -1,620 VV "pohled jižní - okno O1" 1,2*1,8 2,160 VV Součet 0,540								
160	M	61140052	okno plastové otevírací/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	0,540	11 857,00	6 402,78	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: sklo bezpečnostní, neprůrazné								
166	K	766660641	Montáž vchodových dveří včetně rámu do betonové konstrukce jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem	kus	2,000	4 796,00	9 592,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660641								
167	M	61140522	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	8,064	14 011,00	112 984,70	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: bezpečnostní zámek VV "pohled severní - vstupní dveře D4*2,8*2,88 8,064 VV Součet 8,064								
169	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	0,300	389,00	116,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116								
170	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	0,400	514,00	205,60	CS ÚRS 2024 01
171	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	-56,256	104,00	-5 850,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627310 VV "pohled severní - vstupní dveře" 49,776 VV (1,8+2,8*2)*2+(1,2+2,96*2)*2+(1,8*2,88*2)*2 VV "pohled jižní - okno" (0,9*1,8*2)*2 6,480 VV Součet 56,256								
	K	766001R	D+M samozavírače na vchodové dveře	ks	4,000	3 600,00	14 400,00	
172	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,386	765,00	295,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102								
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	29 483,44				
219	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	1,000	4 337,00	4 337,00	CS ÚRS 2024 01
VV SOD 3 ks -3,000 VV skutečnost 4 ks 4,000 VV Součet 1,000								
220	M	28376710	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 1,0m2 š do 1,0m	kus	-1,000	2 433,00	-2 433,00	CS ÚRS 2024 01
221	M	28376715	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 1,0m	kus	2,000	2 433,00	4 866,00	CS ÚRS 2024 01
VV SOD 2 ks -2,000 VV skutečnost 4 ks 4,000 VV Součet 2,000								
222	M	55342522	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,0m2	m2	-0,810	9 473,00	-7 673,13	CS ÚRS 2024 01
VV "okno" 0,9*0,9*1 0,810								
223	M	55342525	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	5,670	5 352,00	30 345,84	CS ÚRS 2024 01
VV SOD "okno" 1,2*2,1+0,9*2,1 -4,410 VV skutečnost "okno" 1,2*2,1*4 10,080 VV Součet 5,670								
227	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,006	6 950,00	40,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786102								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 08 - vnitřní dveře

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		72 432,21	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 432,21	21,00%	15 210,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	87 642,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 08 - vnitřní dveře

Místo: Trhové Svinny

Datum: 06.06.2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		72 432,21
HSV - Práce a dodávky HSV		20 028,09
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		16 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 393,55
997 - Přesun sutě		834,54
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		52 404,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

751 - Vzduchotechnika	
762 - Konstrukce tesařské	
764 - Konstrukce klempířské	
765 - Krytina skládaná	
766 - Konstrukce truhlářské	52 404,12
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	
777 - Podlahy lité	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 08 - vnitřní dveře

Místo:	Trhové Sviny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:	Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01	Projektant:	
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							72 432,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 028,09	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 800,00	
K		006_001R	Úprava stavebních otvorů včetně začištění	ks	4,000	4 200,00	16 800,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 393,55	
K		968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,910	405,00	2 393,55	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				834,54	
91	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,449	1 182,00	530,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153								
92	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,449	487,00	218,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
93	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku s rozložením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,042	21,00	84,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 Poznámka k položce: uložení na skládku Růžov (cca 10 km) VV 0,44916*9 *Přepočtené koeficientem množství 4,042								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 404,12	
D	766		Konstrukce truhlářské				52 404,12	
161	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	1 182,00	5 910,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021								
M		61162096	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	9 420,00	18 840,00	CS ÚRS 2024 01
VV			celkem 2 ks		2,000			
VV			SOD 0 ks		0,000			
VV			Součet		2,000			
162	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	9 661,00	28 983,00	CS ÚRS 2024 01
VV			celkem 11 ks		11,000			
VV			SOD 8 ks		8,000			

VV		Součet		-3,000							
163	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-4,000	1 182,00	-4 728,00	CS ÚRS 2024 01			
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022									
164	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	-2,000	10 356,00	-20 712,00	CS ÚRS 2024 01			
VV		celkem 3 ks		3,000							
VV		SOD 5 ks		5,000							
VV		Součet		-2,000							
165	M	61162100	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1000x1970-2100mm	kus	-2,000	13 553,00	-27 106,00	CS ÚRS 2024 01			
VV		celkem 0 ks		0,000							
VV		SOD 2 ks		2,000							
VV		Součet		-2,000							
168	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2024 01			
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914									
	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	2 120,00	8 480,00	CS ÚRS 2024 01			
	M	55331459EI	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměry 1100/1970, 2100mm s PO EI 30, RAL 7035	kus	1,000	8 560,00	8 560,00				
	M	55331462EI	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s PO EI 30, RAL 7035	kus	3,000	8 680,00	26 040,00				
	K	766_001R	Příplatek za atypické provedení dveří - rozměr	kus	9,000	600,00	5 400,00				
	K	766_002R	D+M samozavírače na stávající PO dveře	kus	1,000	2 650,00	2 650,00				
172	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	765,00	17,12	CS ÚRS 2024 01			
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská
Objekt:
ZL 09 - demontáž zateplení MIV
KSO: 801
Místo: Trhové Svinny
Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01
Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024
IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551
IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		71 425,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71 425,05	21,00%	14 999,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	86 424,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská
Objekt:
ZL 09 - demontáž zateplení MIV
Místo: Trhové Svinny
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Datum: 06.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		71 425,05
HSV - Práce a dodávky HSV		54 929,92
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 672,00
997 - Přesun sutě		26 257,92
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		16 495,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

751 - Vzduchotechnika	
762 - Konstrukce tesařské	
764 - Konstrukce klempířské	16 495,13
765 - Krytina skládaná	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	
777 - Podlahy lité	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Renovace MŠ Budovatelská	Datum:	06.06.2024
Objekt:	ZL 09 - demontáž zateplení MIV	Projektant:	
Místo:	Trhové Svinny	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01		
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 71 425,05

D HSV Práce a dodávky HSV 54 929,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 672,00

K	966081125	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 2 do 4,0 m2	ks	64,000	448,00	28 672,00	CS ÚRS 2024 01
VV		sever					
VV		0,9*1,8*4+0,3*1,8*2+0,6*1,8*1+1*1,8		8			
VV		0,9*1,8*4+0,3*1,8*2+0,6*1,8*1+1*1,8		8			
VV		0,9*1,8*3+0,4*1,8+0,6*1,8*3+2*1,8+0,7*1,8		9			
VV		jih					
VV		0,6*2,1*5+0,42*2,1*2		7			
VV		0,6*2,1*5+0,42*2,1*2		7			
VV		18,6*0,25*2		12			
VV		0,6*2,1*5+0,42*2,1*2		7			
VV		18,6*0,25*2		6			
VV		Součet		64,000			

D 997 Přesun sutě 26 257,92

91	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,840	1 182,00	4 538,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153								
92	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,840	487,00	1 870,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
93	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	34,560	21,00	725,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
P Poznámka k položce: uložení na skládku Růžov (cca 10 km)								
VV 3,84*9 *Přepočtené koeficientem množství 34,560								
	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	3,840	4 980,00	19 123,20	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 16 495,13

D 764 Konstrukce klempířské 16 495,13

K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	30,720	452,00	13 885,44	CS ÚRS 2024 01
VV		sever					
VV		0,9*4+0,3*2+0,6+1		5,8			
VV		0,9*4+0,3*2+0,6+1		5,8			

VV

VV

VV

VV

VV

VV

0,9*3+0,4+0,6*3+2+0,7

jih

0,6*5+0,42*2

0,6*5+0,42*2

0,6*5+0,42*2

Součet

7,6

3,84

3,84

3,84

30,720

155	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,068	38 614,00	2 609,69	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 10 - štuky, HSV

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 218 855,58	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 218 855,58	21,00%	255 959,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 474 815,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 10 - štuky, HSV

Místo: Trhové Svinny

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Datum: 06.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		1 218 855,58
HSV - Práce a dodávky HSV		295 959,12
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 060,88
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		137 020,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		148 220,12
997 - Přesun sutě		1 757,60
998 - Přesun hmot		3 899,72
PSV - Práce a dodávky PSV		922 896,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

751 - Vzduchotechnika	
762 - Konstrukce tesařské	
764 - Konstrukce klempířské	
765 - Krytina skládaná	
766 - Konstrukce truhlářské	40 759,26
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	
777 - Podlahy lité	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	882 137,20
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Renovace MŠ Budovatelská		
Objekt:	ZL 10 - štuky, HSV		
Místo:	Trhové Sviny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:	Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01	Projektant:	
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 218 855,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV					295 959,12	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 060,88	
K	340271025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	6,480	781,00	5 060,88		CS ÚRS 2024 01
VV		zazdění oken do koupelen 1,2*0,9*6		6,480				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					137 020,80	
K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	480,000	179,00	85 920,00		CS ÚRS 2024 01
K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	480,000	71,70	34 416,00		CS ÚRS 2024 01
K	612131121R	Vyrovňovací vrstva pod parapety tenkovrstvím betonem včetně bednění	m	51,900	220,00	11 418,00		CS ÚRS 2024 01
28 K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m	18,480	285,00	5 266,80		CS ÚRS 2024 01
VV		zazdění oken do koupelen 1,4*1,1*12		18,480				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					148 220,12	
K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,480	169,00	1 095,12		CS ÚRS 2024 01
VV		zazdění oken do koupelen 1,2*0,9*6		6,480				
	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	925,000	145,00	134 125,00		CS ÚRS 2024 01
	009_001R	Provedení prostupů pro odvětrání nevětraných místností - komplet provedení	ks	5,000	2 600,00	13 000,00		
D	997	Přesun sutě					1 757,60	
91 K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,649	1 182,00	767,17		CS ÚRS 2024 01

92	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,649	487,00	316,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
93	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,841	21,00	122,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 Poznámka k položce: P uložení na skládku Růžov (cca 10 km) VV 0,649*9 /Přepočtené koeficientem množství 5,841								
94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,649	850,00	551,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
D		998	Přesun hmot	3 899,72				
95	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m	t	5,416	720,00	3 899,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021021								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	922 896,46				
D		766	Konstrukce truhlářské	40 759,26				
169	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	51,900	389,00	20 189,10	CS ÚRS 2024 01
VV 0,9*15 13,500 VV 2,4*15 36,000 VV 1,2*3 2,400 VV Součet 51,900								
170	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	-1,300	514,00	-668,20	CS ÚRS 2024 01
	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	54,162	265,00	14 352,93	CS ÚRS 2024 01
VV (51,9+1,2)*1,02 54,162								
	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	ks	33,000	49,60	1 636,80	CS ÚRS 2024 01
	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	13,970	132,00	1 844,04	CS ÚRS 2024 01
	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m2	51,900	64,40	3 342,36	CS ÚRS 2024 01
172	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,081	765,00	62,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102								
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	882 137,20				
	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 792,000	39,10	70 067,20	CS ÚRS 2024 01
VV 2 až 3 vrstvy starého nátěru, 480 x 2,5 1 200,000 VV stávající omyvatelný nátěr 592,000								
217	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 004,000	25,00	50 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101 VV 1.NP 730,000 VV 2.NP 1 274,000 VV Součet 2 004,000								
218	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 004,000	114,00	228 456,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101								
	K	784161501R	Lokální oprava podkladu disperzní oškrabání v místnostech v do 3,80 m včetně obroušení a oškrabání	m2	1 524,000	65,00	99 060,00	CS ÚRS 2024 01
VV staré omítky 2 004,000 VV nové omítky 480 m2 -480,000								
	K		Obnovení omyvatelného nátěru - vyspravení povrchu disperzním tmelem - základní nátěr latex Univerzal - vrchní nátěr latex Saten	m2	592,000	442,00	261 664,00	CS ÚRS 2024 01
VV 1.NP 172,000 VV 2.NP 420,000 VV Součet 592,000								
	K		Omyvatelný nátěr - základní nátěr latex Univerzal - vrchní nátěr latex Saten	m2	199,000	350,00	69 650,00	CS ÚRS 2024 01
VV 1.NP 85,000 VV 2.NP 114,000 VV Součet 199,000								
	K	784001R	Nátěr zárubní stávajících zárubní	ks	62,000	1 370,00	84 940,00	CS ÚRS 2024 01
	K	783009301	Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 750 mm	ks	7,000	2 600,00	18 200,00	CS ÚRS 2024 01
VV berušky na fasádě 7,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 11 - střecha

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		-135 113,81	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-135 113,81	21,00%	-28 373,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-163 487,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 11 - střecha

Místo: Trhové Svinny

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Datum: 06.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-135 113,81
HSV - Práce a dodávky HSV		
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		-135 113,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		112 594,92
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:

ZL 11 - střecha

Místo:

Trhové Sviny

Zadavatel:

Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Datum:

06.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-135 113,81

D

PSV

Práce a dodávky PSV

-135 113,81

D

712

Povlakové krytiny

112 594,92

100	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-815,880	44,00	-35 898,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559 VV "plocha stávající střechy" 216,5+287+216,5 VV "plocha atik" (60,2*0,6)*2+72*0,3+3,4*0,3*2 VV Součet 720,000 95,880 815,880								
101	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	-950,908	97,00	-92 238,08	CS ÚRS 2024 01
VV 815,88*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 950,908								
105	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	184,656	56,00	10 340,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171 VV "plocha vytažení atika, stěna, apod." (59,2*0,3)*2+71*0,3+3,4*0,3*2 VV "plocha atika 190,6*0,66 VV Součet 58,860 125,796 184,656								
106	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	287,140	56,00	16 079,84	CS ÚRS 2024 01
VV 184,656*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 287,140								
107	K	712363508	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu lehčeného nebo zdva krajní pole	m2	125,796	735,00	92 460,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363508 P Poznámka k položce: VV položka obsahuje montáž rohové i vnitřní pole VV "plocha atika 190,6*0,66 125,796								
108	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	146,615	431,00	63 191,17	CS ÚRS 2024 01
VV 125,796*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 146,615								
	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	196,200	303,00	59 448,60	CS ÚRS 2024 01
VV "plocha vytažení atika, stěna, apod." 59,2*2+71+3,4*2 196,200								
			Prostup pro kabely dvoustupňový (AP + PVC límec) DN 160mm - 1 komplet	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
114	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-4,455	1 390,00	-6 192,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102								

115	K	998712122	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-4,455	695,00	-3 096,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712122								
D		751	Vzduchotechnika	28 520,00				
135	K	751513859	Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm	kus	-8,000	695,00	-5 560,00	CS ÚRS 2024 01
			odvětrávací komínky střešního souvrství - aerátory DN 75mm PVC	kus	18,000	960,00	17 280,00	
			opracování zbývajících původních a nových potrubí VZT	kus	14,000	1 200,00	16 800,00	
D		764	Konstrukce klempířské	-217 959,73				
148	K	764214411	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-190,600	947,00	-180 498,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214411								
P Poznámka k položce: Iakovany RAL								
VV "délka atik" 59,2*2+71					189,400			
VV "délka stěn" 0,6*2					1,200			
VV Součet					190,600			
155	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,970	38 614,00	-37 461,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102								
D		765	Krytina skládaná	-29 749,00				
156	K	765135213	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny vnitřní střešních výlezů, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,0 m2	kus	-1,000	6 950,00	-6 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765135213								
157	M	ROT.506413	Střešní výlez tepelně-zoacíní 074/098, Uw 1,3 W/m2K, hlukový útlum 33 (-2;-6) dB	kus	-1,000	26 271,00	-26 271,00	
			Opracování stávajícího fundamentu bývalého výlezu PVC folie, geotextilie, zateplení XPS 100mm, systémové prvky Viplanlyl, tvarovky PVC	kus	1,000	10 700,00	10 700,00	
158	K	998765112	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,026	278 000,00	-7 228,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765112								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 12 - pergola, stříšky
KSO: 801 CC-CZ: 06.06.2024
Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o. IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		96 028,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 028,86	21,00%	20 166,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 194,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 12 - pergola, stříšky
Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		96 028,86
HSV - Práce a dodávky HSV		
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		96 028,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

-33 596,62

764 - Konstrukce klempířské

-45 525,94

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

222 098,95

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

783 - Dokončovací práce - nátěry

-46 947,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:

ZL 12 - pergola, stříšky

Místo:

Trhové Svinny

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 028,86	
D PSV Práce a dodávky PSV							96 028,86	
D 762 Konstrukce tesařské							-33 596,62	
137	K	762342214	Montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	-36,080	70,00	-2 525,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342214 "pohled východní - zastřešení" 8,8*4,1 36,080			
138	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-0,388	8 340,00	-3 235,92	CS ÚRS 2024 01
VV					"latě+ 2% průřez"(18*8,8*0,04*0,06)*1,02 0,388			
139	K	762713231	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-41,400	417,00	-17 263,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762713231 "pohled východní - zastřešení" 4,14*10 41,400			
140	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	-0,687	11 120,00	-7 639,44	CS ÚRS 2024 01
VV					"kroky 100/160" (10*4,14)*0,10*0,16 0,662			
VV					Mezisoučet 0,662			
VV					"průřez 2%" 1,23*0,02 0,025			
VV					Součet 0,687			
141	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	-0,687	1 599,00	-1 098,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762795000			
142	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,608	3 016,00	-1 833,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102			
D 764 Konstrukce klempířské							-45 525,94	
150	K	764302105	Montáž lemování zdi spodní s formováním do tvaru krytiny rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, rozvinuté šířky do 670 mm	m	-8,800	1 154,00	-10 155,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764302105 "pohled východní - zastřešení" 8,8 8,800			
VV					Součet 8,800			
151	M	13814193	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 1mm tabule	t	-0,047	86 180,00	-4 050,46	CS ÚRS 2024 01
P					Poznámka k položce: lakovaný RAL			
VV					"pohled východní - zastřešení" 8,8*0,67*8/1000 0,047			
VV					Součet 0,047			
152	K	764511405	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	-8,800	2 016,00	-17 740,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511405			
P					Poznámka k položce: lakovaný RAL			

153	K	764511445	Žlab podkopání z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	-2,000	1 175,00	-2 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511445 Poznámka k položce: lakovaný RAL								
154	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	-4,270	1 717,00	-7 331,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518423 Poznámka k položce: lakovaný RAL								
155	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,101	38 614,00	-3 897,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102								
D		767	Konstrukce zámečnické				222 098,95	
187	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním	m2	-36,080	398,00	-14 359,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391112 VV "pohled východní - zastřešení" 8,8*4,1 36,080 VV Součet 36,080								
188	M	2495000234	plech trapézový H12+ RAL 3011 červená	kus	-40,879	336,00	-13 735,22	
VV 36,080*1,133 'Přepočtené koeficientem množství 40,879								
198	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	-1 281,000	53,00	-67 893,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117								
	K	767893116.R	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 3,2 m	kus	1,000	4 475,00	4 475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893116								
	M	27241007.R	skleněná závěsná stříška nerezová táhla a spodní kování, sklo čiré ESG tl. 10mm, rozměr 100x320cm, hliníková okapnička hloubky 10 mm	kus	1,000	44 076,00	44 076,00	
P Poznámka k položce: včetně kotvení sady pro zateplené fasády								
199	M	14550303	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x8mm	t	-1,263	56 990,00	-71 978,37	CS ÚRS 2024 01
VV "sloupy 100/100" (3*4+3,05*4)*21,82/1000 0,528 VV "trámy 100/100" (3,94*4+2,8*6)*21,82/1000 0,710 VV Mezisoučet 1,238 VV "průřez 2%" 1,24*0,02 0,025 VV Součet 1,263								
200	M	14550212	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 15x15x1,5mm	t	-0,018	59 770,00	-1 075,86	CS ÚRS 2024 01
VV "délka"počet*objem, hmotnost" 4,98*6*0,61/1000 0,018								
	K	767_001R	D+M hliníkové pergoly skleněné zastřešení s protisluneční fólií	kpl	1,000	352 000,00	352 000,00	CS ÚRS 2024 01
201	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,354	6 950,00	-9 409,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-46 947,53	
211	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	-53,208	111,00	-5 906,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213011 VV "latě"(18*8,8*0,04*2)+(18*8,8*0,06*2) 31,680 VV "krokev 100/160" (10*4,14*0,10*2)+(10*4,14*0,16*2) 21,528 VV Součet 53,208								
212	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	-53,208	473,00	-25 167,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783218111								
213	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-24,497	85,00	-2 082,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303 VV "východní strana - zastřešení" VV "sloupy 100/100" (3*4+3,05*4)*0,1*4 9,680 VV "trámy 100/100" (3,94*4+2,8*6)*0,1*4 13,024 VV "zavětrování 15/15" 4,98*6*0,015*4 1,793 VV Součet 24,497								
214	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-24,497	146,00	-3 576,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101 VV "východní strana - zastřešení" VV "sloupy 100/100" (3*4+3,05*4)*0,1*4 9,680 VV "trámy 100/100" (3,94*4+2,8*6)*0,1*4 13,024 VV "zavětrování 15/15" 4,98*6*0,015*4 1,793 VV Součet 24,497								
215	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-24,497	229,00	-5 609,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101								
216	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-24,497	188,00	-4 605,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 13 - Vzduchotechnika

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		68 744,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 744,35	21,00%	14 436,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 180,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 13 - Vzduchotechnika

Místo: Trhové Svinny

Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		68 744,35
PSV - Práce a dodávky PSV		93 744,35
713 - Izolace tepelné		63 116,35
751 - Vzduchotechnika		30 628,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		-25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		-25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 13 - Vzduchotechnika

Místo: Trhové Svinny

Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel:		Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01			Projektant:			
Uchazeč:		Vyplň údaj			Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 744,35	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				93 744,35	
D		713	Izolace tepelné				63 116,35	
10	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	-88,275	234,00	-20 656,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411141		0,63*(10,5+12)+0,79*30+1,26*40			
VV					88,275			
11	M	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm	m2	-92,689	883,00	-81 844,39	CS ÚRS 2024 01
VV			88,275*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		92,689			
12	K	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,273	13 344,00	-3 642,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713112					
	K	713_001R	Dodávka a montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi z kaučuku tl. 25 mm (ACE DUCT ALU samolep ADU-25MM-1/EA-L 8) s ochranným UV odolným polepem (FOSTER Vapor Fas 62-05)	m2	84,000	2 015,00	169 260,00	
D		751	Vzduchotechnika				30 628,00	
	K	751_001R	Výměna stávajících odvětrávacích hlavic na střeše	ks	3,000	5 776,00	17 328,00	
	K	751_002R	D+M nových ventilátorů do stávajícího sociálního zázemí	ks	4,000	3 325,00	13 300,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-25 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				-25 000,00	
48	K	043203001	Měření celkem	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: Akustická měření a posudky potřebné k předání zařízení.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská
Objekt:
ZL 14 - rampa

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 112 080,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 080,95	21,00%	23 537,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 135 617,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská
Objekt:
ZL 14 - rampa

Místo: Trhové Svinny

Datum: 06.06.2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 080,95

HSV - Práce a dodávky HSV	80 880,95
1 - Zemní práce	10 576,40
2 - Zakládání	9 454,29
4 - Vodorovné konstrukce	17 451,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 032,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 783,95
997 - Přesun sutě	22 197,47
998 - Přesun hmot	9 385,17
PSV - Práce a dodávky PSV	31 200,00
767 - Konstrukce zámečnické	31 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská

Objekt: ZL 14 - rampa

Místo: Trhové Svinny

Datum: 06.06.2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							112 080,95	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 880,95	
D		1	Zemní práce				10 576,40	
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	2,340	858,00	2 007,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103 3,9*0,5*0,6*2		2,340			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,340	400,00	936,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 Poznámka k položce: uložení na skládku Růžov (cca 10 km) 2,34		2,340			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,680	396,00	1 853,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 2,34*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,680			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,340	28,00	65,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,773	204,00	769,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 Poznámka k položce: bourané schodiště ((2,65-(0,25*2))*3,9*0,9)/2		3,773			
12	M	58344171	štěrkodrt frakce 0/32	t	6,791	728,00	4 944,14	CS ÚRS 2024 01
VV			3,773*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		6,791			
D		2	Zakládání				9 454,29	
	K	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,510	1 610,00	5 651,10	CS ÚRS 2024 01
VV			3,9*0,9		3,510			
	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,071	53 600,00	3 803,19	CS ÚRS 2024 01
VV			((100*0,617)/1000)*1,15		0,071			
D		4	Vodorovné konstrukce				17 451,03	
	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,550	5 330,00	8 262,83	CS ÚRS 2024 01
VV			2,65*3,9*0,15		1,550			
	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,179	39 000,00	6 996,40	CS ÚRS 2024 01
VV			Kari 8*100*100 - 2 x, 7,89 kg/m2					
VV			((2,65*3,9*2)*(0,00789))*1,1		0,179			
	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,950	963,00	1 877,85	CS ÚRS 2024 01
VV			3,9*0,25*2		1,950			
	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,950	161,00	313,95	CS ÚRS 2024 01
VV			3,9*0,25*2		1,950			

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 032,64	
59	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,510	335,00	1 175,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001						
VV		boky rampy - 3,9*0,9					3,510	
60	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	3,510	25,00	87,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021						
VV		boky rampy - 3,9*0,9					3,510	
66	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	3,510	504,00	1 769,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112						
VV		boky rampy - 3,9*0,9					3,510	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 783,95	
81	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	2,100	2 085,00	4 378,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052210						
VV		0,3*1*3,5*2					2,100	
	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,435	3 070,00	4 405,45	CS ÚRS 2024 01
VV		2,05*3,5*0,2					1,435	
D 997		Přesun sutě					22 197,47	
91	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,197	1 182,00	9 688,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153						
92	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,197	487,00	3 991,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
93	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	73,773	21,00	1 549,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
P		Poznámka k položce:						
VV		uložení na skládku Růžov (cca 10 km)						
VV		8,197*9*Přepočtené koeficientem množství					73,773	
94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,197	850,00	6 967,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
D 998		Přesun hmot					9 385,17	
95	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m	t	13,035	720,00	9 385,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021021						
D PSV		Práce a dodávky PSV					31 200,00	
D 767		Konstrukce zámečnické					31 200,00	
	K	767_001	D+M zábradlí rampy rám a výplň z jaklu, povrch komaxit RAL 3001	m	7,800	4 000,00	31 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 16 - hasicí přístroje a revizní dvířka

KSO:	801	CC-CZ:	
Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:		IČ:	002 45 551
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01		DIČ:	CZ00245551
Uchazeč:		IČ:	01725947
TexColor stavební, s.r.o.		DIČ:	CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		34 870,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 870,00	21,00%	7 322,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 192,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 16 - hasicí přístroje a revizní dvířka

Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01	Projektant:	
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		34 870,00
HSV - Práce a dodávky HSV		34 870,00
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		34 870,00
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		
712 - Povlakové krytiny		
713 - Izolace tepelné		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		

- 751 - Vzduchotechnika
- 762 - Konstrukce tesařské
- 764 - Konstrukce klempířské
- 765 - Krytina skládaná
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 777 - Podlahy lité
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 784 - Dokončovací práce - malby a tapety
- 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 16 - hasicí přístroje a revizní dvířka
Místo: Trhové Svinny
Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01
Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 870,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 870,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 870,00	
	K	009_001R	D+M revizní dvířek požárně odolných dle PBŘS	ks	5,000	3 900,00	19 500,00	
	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	ks	10,000	203,00	2 030,00	CS ÚRS 2024 02
	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	ks	8,000	1 120,00	8 960,00	CS ÚRS 2024 02
	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG	ks	2,000	2 190,00	4 380,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: SO 05 - Elektroinstalace
Soupis: ZL 17 - Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace

KSO:	801	CC-CZ:	
Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:		IČ:	002 45 551
	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01	DIČ:	CZ00245551
Uchazeč:		IČ:	01725947
	TexColor stavební, s.r.o.	DIČ:	CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	104 100,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 100,00	21,00%	21 861,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	125 961,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: SO 05 - Elektroinstalace
Soupis: ZL 17 - Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace

Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01	Projektant:	
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	104 100,00
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	
741 - Elektroinstalace - silnoproud	92 600,00
M - Práce a dodávky M	
21-M - Elektromontáže	
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost	11 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	
VRN9 - Ostatní náklady	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: SO 05 - Elektroinstalace
Soupis: **ZL 17 - Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace**

Místo: Trhové Svinny Datum: 06.06.2024
Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01 Projektant:
Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							104 100,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				92 600,00	
35	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	55,000	63,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120301								
36	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	63,250	34,00	2 150,50	CS ÚRS 2024 01
VV					63,250			
43	K	741122640	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	70,000	76,00	5 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122640								
45	M	34111097	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	80,500	61,00	4 910,50	CS ÚRS 2024 01
VV					80,500			
70	K	741310402	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310402								
71	M	RMAT0005	servisní vypínač 32A/400V, nástěnný, IP54	kus	2,000	1 487,00	2 974,00	
95	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	18,000	1 182,00	21 276,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062								
103	M	348.R7	svídlo nouzové NP1, parametry dle knihy svítidel	kus	12,000	3 189,00	38 268,00	
	M	348.R	svídlo nouzové NO Lovato	kus	6,000	2 303,00	13 818,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 500,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				11 500,00	
	K	04_001R	Úprava PD dle ČSN 1838	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 18 - Vytápění

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

CC-CZ:
Datum: 06.06.2024

Zadavatel:
Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč:
TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		-174 790,50	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-174 790,50	21,00%	-36 706,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-211 496,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Renovace MŠ Budovatelská

Objekt:
ZL 18 - Vytápění

Místo: Trhové Svinny

Datum: 06.06.2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-174 790,50
HSV - Práce a dodávky HSV		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		-174 790,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		
734 - Ústřední vytápění - armatury		
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		
763 - Konstrukce suché výstavby		-5 349,50
766 - Konstrukce truhlářské		-34 750,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	-134 691,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
VRN4 - Inženýrská činnost	
VRN7 - Provozní vlivy	
VRN9 - Ostatní náklady	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Renovace MŠ Budovatelská	Datum:	06.06.2024
Objekt:	ZL 18 - Vytápění	Projektant:	
Místo:	Trhové Sviny	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Trhové Sviny, Žiž. nám. 32, 374 01		
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-174 790,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-174 790,50	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-5 349,50	
71	K	763121421	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	-4,650	1 099,00	-5 110,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121421		4,650			
			"stoupačka č. 22" 1,5*3,1					
74	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,069	3 475,00	-239,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302					
D	766		Konstrukce truhlářské				-34 750,00	
75	K	766699611.R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	kpl	-1,000	34 750,00	-34 750,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-134 691,00	
76	K	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	-3,000	1 390,00	-4 170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614121					
			Poznámka k položce: doplňkové konstrukce					
77	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	-303,000	139,00	-42 117,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614551					
78	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	-303,000	139,00	-42 117,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551					
79	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	-3,000	1 390,00	-4 170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617117					
			Poznámka k položce: doplňkové konstrukce					
80	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	-303,000	139,00	-42 117,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617601					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 19 - Neprováděné práce

KSO: 801
Místo: Trhové Svinny

CC-CZ: 06.06.2024
Datum:

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

IČ: 002 45 551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 01725947
DIČ: CZ01725947

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH -192 902,06

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-192 902,06	21,00%	-40 509,43
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -233 411,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Renovace MŠ Budovatelská
Objekt: ZL 19 - Neprováděné práce

Místo: Trhové Svinny

Datum: 06.06.2024

Zadavatel: Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -192 902,06

HSV - Práce a dodávky HSV -87 858,65

1 - Zemní práce -42 066,96

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -45 791,69

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV -80 043,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

751 - Vzduchotechnika	
762 - Konstrukce tesařské	
764 - Konstrukce klempířské	
765 - Krytina skládaná	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
771 - Podlahy z dlaždic	
777 - Podlahy lité	-80 043,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	
VRN	-25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Renovace MŠ Budovatelská		
Objekt:	ZL 19 - Neprováděné práce		
Místo:	Trhové Svinny	Datum:	06.06.2024
Zadavatel:	Město Trhové Svinny, Žiž. nám. 32, 374 01	Projektant:	
Uchazeč:	TexColor stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-192 902,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-87 858,65	
D	1		Zemní práce				-42 066,96	
14	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-23,280	1 807,00	-42 066,96	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-45 791,69	
74	K	944511111	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	-1 060,000	7,00	-7 420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111								
75	K	944511211	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	-95 400,000	0,10	-9 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211								
76	K	944511811	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	-1 060,000	6,00	-6 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811								
77	K	944711111	Stříška zachytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	-4,000	806,00	-3 224,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711111								
78	K	944711211	Stříška zachytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	-360,000	6,00	-2 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711211								
79	K	944711811	Stříška zachytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž	m	-4,000	445,00	-1 780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711811								
88	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	-24,324	417,00	-10 143,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131211								
					"pohled jižní - rampy" (3*2)*1,20+(1,8*2,9)*1,20	13,464		
					"pohled jižní - podesta" 2*1,2	2,400		
					"pohled jižní - stupně" 2*0,3*9+2*0,17*9	8,460		
					Součet	24,324		
89	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-10,860	28,00	-304,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139112								
					"pohled jižní - podesta" 2*1,2	2,400		
					"pohled jižní - stupně" 2*0,3*9+2*0,17*9	8,460		
					Součet	10,860		
90	K	985312134	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm	m2	-13,464	361,00	-4 860,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312134								
Poznámka k položce: včetně penetrace								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-80 043,41	

D		777	Podlahy lité	-80 043,41			
205	K	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	-13,464	1 321,00	-17 785,94 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131103					
VV		"pohled jižní - rampy" (3*2)*1,20+(1,8*2,9)*1,20					
		13,464					
206	K	777131203	Penetrační nátěr schodišťových stupňů epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	-10,860	1 321,00	-14 346,06 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131203					
VV		"pohled jižní - podesta" 2*1,2					
VV		"pohled jižní - stupně" 2*0,3*9+2*0,17*9					
VV		Součet					
		10,860					
207	K	777611121	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m2	-13,464	1 738,00	-23 400,43 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777611121					
VV		"pohled jižní - rampy" (3*2)*1,20+(1,8*2,9)*1,20					
		13,464					
208	K	777611221	Krycí nátěr schodišťových stupňů průmyslový epoxidový	m2	-10,860	1 738,00	-18 874,68 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777611221					
VV		"pohled jižní - podesta" 2*1,2					
VV		"pohled jižní - stupně" 2*0,3*9+2*0,17*9					
VV		Součet					
		10,860					
209	K	777612109	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protisklzný	m2	-13,464	417,00	-5 614,49 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777612109					
VV		"pohled jižní - rampy" (3*2)*1,20+(1,8*2,9)*1,20					
		13,464					
210	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,019	1 148,00	-21,81 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777102					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-25 000,00			
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	-25 000,00			
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					

Položkový rozpočet

S:	22/2024	ZL 20 - Venkovní úpravy před vchodem
O:	02	Venkovní úpravy před vchodem
R:	01	Venkovní úpravy před vchodem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 187,48
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	13,50000	85,00	1 147,50
2	113107310	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	13,50000	133,50	1 802,25
6	113204111	Vytrhání obrubníků zahradních	m	10,80000	62,00	669,60
7	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,93000	274,00	2 720,82

13,5*0,15

6,75000

10,6*0,3

3,18000

8	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	9,93000	22,00	218,46
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,93000	550,00	5 461,50
10	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	9,93000	150,00	1 489,50
11	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,93000	105,00	1 042,65
12	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,10000	44,00	1 060,40
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	17,87400	200,00	3 574,80

9,93*1,8

17,87400

Díl: 5		Komunikace				27 654,75
14	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	24,10000	398,00	9 591,80
18	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	24,10000	480,00	11 568,00
22	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	26,51000	245,00	6 494,95

24,1*1,1

26,51000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				25 158,08
23	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15	m	6,55000	435,00	2 849,25
24	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,23580	4 420,00	1 042,24

6,55*0,3*0,12

0,23580

30	59217512	Obrubník parkový BEST PARKAN I v. 200 x 50 x 500 mm přírodní	kus	7,20500	37,00	266,59
----	----------	--	-----	---------	-------	--------

1,1*6,55

7,20500

91_001R		Dodávka a montáž revizních poklopů kompozitních světlost 1000 x 1000 mm - 1 ks světlost 600 x 600 mm - 1 ks	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00
---------	--	---	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 410,00
31	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18,25000	680,00	12 410,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 451,92
32	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,18000	184,00	1 137,12
33	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	185,40000	15,00	2 781,00
34	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	6,18000	210,00	1 297,80
35	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,18000	200,00	1 236,00

Celkem						90 862,23
---------------	--	--	--	--	--	------------------